
CÓDIGOFECHA DE EMISIÓN 24/01/2017

FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

0000201502

INFORMACIÓN DE LA COMPAÑÍA

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL RUC EXPEDIENTE

NOMBRE COMERCIAL PROVINCIA CANTON PARROQUIA

CIUDADELA BARRIO CALLE NÚMERO

INTERSECCIÓN/MANZANA CONJUNTO

EDIFICIO/C.C. BLOQUE

NÚMERO DE OFICINA KM

REFERENCIA UBICACIÓN CAMINO

CASILLERO POSTAL TELEFONO 1

CORREO ELECTRÓNICO 1

CORREO ELECTRÓNICO 2

SITIO WEB

TELEFONO 2

CELULAR

FAX

IDENTIFICACIÓN DEL DOMICILIO LEGAL

PROVINCIA  CANTON

INFORMACIÓN Y DOMICILIO DEL REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO

TIPO DE PERSONA

APELLIDOS Y NOMBRES

TIPO DE IDENTIFICACIÓN

TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL

CARGO QUE DESEMPEÑA

FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL
NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO
MERCANTIL

CIUDADELA

CALLE

INTERSECCIÓN/MANZANA

BLOQUE

NÚMERO DE OFICINA

CAMINO

CORREO ELECTRÓNICO

No. DE IDENTIFICACIÓN

NACIONALIDAD

PROVINCIA

CANTON

PARROQUIA

BARRIO

NÚMERO

CONJUNTO

EDIFICIO/C.C.

KM

REFERENCIA UBICACIÓN

TELEFONO

CELULAR

PERSONA NATURAL

CARRION TORRES WALTER OSWALDO

INDIVIDUAL

PRESIDENTE

10/26/16 12:00 AM

LA CUATRO MIL

ARIZAGA

00

00

0

00

waltercarrion@hotmail.com

0704174523

ECUADOR

EL ORO

MACHALA

MACHALA

00

0

0

00

00

00

0760002748

0982029605

CEDULA

INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES
ATECELECTRIC CIA.LTDA.

0791790077001 305343

EL ORO MACHALA MACHALA

LA AURORA 00 ACACIAS 00

QUINTA Y SEXTA ESTE

00 00

0

A 100 METROS DE LA IGLESIA

anymc79@hotmail.com

info.atec@gmail.com

00

S/N

072980526

0992717612

EL ORO MACHALA

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros
a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no
corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.
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FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

0000201502

TIPO DE PERSONA

APELLIDOS Y NOMBRES

TIPO DE IDENTIFICACIÓN

TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL

CARGO QUE DESEMPEÑA

FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL
NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO
MERCANTIL

CIUDADELA

CALLE

INTERSECCIÓN/MANZANA

BLOQUE

NÚMERO DE OFICINA

CAMINO

CORREO ELECTRÓNICO

No. DE IDENTIFICACIÓN

NACIONALIDAD

PROVINCIA

CANTON

PARROQUIA

BARRIO

NÚMERO

CONJUNTO

EDIFICIO/C.C.

KM

REFERENCIA UBICACIÓN

TELEFONO

CELULAR

PERSONA NATURAL

LUNA ROMERO ALEX ORLANDO

INDIVIDUAL

GERENTE GENERAL

10/26/16 12:00 AM

LA AURORA

QUINTA Y SEXTA ESTE

00

00

00

00

alexlunaromero@hotmail.com

0704197813

ECUADOR

EL ORO

MACHALA

MACHALA

0

0

00

00

00

A 100 MTS DE LA IGLESIA

0980059576

0980059576

CEDULA

Nombre:
Identificación

REPRESENTANTE LEGAL

LUNA ROMERO ALEX ORLANDO

0704197813

INFORMACIÓN ADICIONAL DE LA COMPAÑÍA

ES PROVEEDORA DE BIENES O SERVICIOS DEL ESTADO

COMPAÑÍA VENDE A CREDITO

OFRECE SERVICIOS DE PAGO DE REMESAS

SI NO

SI NO

SI NO

X

X

X

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros
a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no
corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.
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