

## FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

INFORMACIÓN DE LA COMF	PAÑÍA			
RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL INGENIERÍA ELÉCTRICA, ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES ATECELECTRIC CIA.LTDA. NOMBRE COMERCIAL		RUC		EXPEDIENTE
		0791790077001		305343
		PROVINCIA	CANTON	PARROQUIA
		EL ORO	MACHALA	MACHALA
CIUDADELA		BARRIO	CALLE	NÚMERO
LA AURORA		00	ACACIAS	00
INTERSECCIÓN/MANZANA	QUINTA Y SEXTA ESTE		CONJUNTO	
EDIFICIO/C.C.	00		BLOQUE	00
NÚMERO DE OFICINA	0		KM	00
REFERENCIA UBICACIÓN	A 100 METROS DE LA IG	LESIA	CAMINO	S/N
CASILLERO POSTAL			TELEFONO 1	072980526
CORREO ELECTRÓNICO 1	anymc79@hotmail.com		TELEFONO 2	
CORREO ELECTRÓNICO 2	info.atec@gmail.com		CELULAR	0992717612
SITIO WEB			FAX	
IDENTIFICACIÓN DEL DOMI	CILIO LEGAL			
PROVINCIA	EL ORO		CANTON	MACHALA
INFORMACIÓN Y DOMICILIO	D DEL REPRESENTAN	NTE LEGAL O	APODERADO	
TIPO DE PERSONA	PERSONA NAT	URAL		
APELLIDOS Y NOMBRES	CARRION TORI	RES WALTER OS	WALDO	
TIPO DE IDENTIFICACIÓN	TIPO DE IDENTIFICACIÓN CEDULA		No. DE IDENTIFICACIÓN	0704174523
TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL INDIVIDUAL			NACIONALIDAD	ECUADOR
CARGO QUE DESEMPEÑA	PRESIDENTE		PROVINCIA	EL ORO
FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL 10/00/40 10:00		CA	CANTON	MACHALA
NOMBRAMIENTO EN EL REGIS	STRO 10/26/16 12:00 /	AIVI	PARROQUIA	MACHALA
MERCANTIL				
CIUDADELA	LA CUATRO MI	L	BARRIO	00
CALLE	ARIZAGA		NÚMERO	0
INTERSECCIÓN/MANZANA	00		CONJUNTO	0
BLOQUE	00		EDIFICIO/C.C.	00
NÚMERO DE OFICINA	0		KM	00
CAMINO	00		REFERENCIA UBICACIÓ	N 00
CORREO ELECTRÓNICO	waltercarrion@h	otmail.com	TELEFONO	0760002748
			CELULAR	0982029605

Declaro bajo juramento la veracidad de la información proporcionada en este formulario y Autorizo a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de esta información y; acepto que en caso de que el contenido presente no corresponda a la verdad, esta Institución aplique las sanciones de ley.



## FORMULARIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS

TIPO DE PERSONA	PERSONA NATURAL		
APELLIDOS Y NOMBRES	LUNA ROMERO ALEX ORLANDO		
TIPO DE IDENTIFICACIÓN	CEDULA	No. DE IDENTIFICACIÓN	0704197813
TIPO DE REPRESENTACIÓN LEGAL	_ INDIVIDUAL	NACIONALIDAD	ECUADOR
CARGO QUE DESEMPEÑA	GERENTE GENERAL	PROVINCIA	EL ORO
FECHA DE INSCRIPCIÓN DEL	10/26/16 12:00 AM	CANTON	MACHALA
NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO MERCANTIL	10/26/16 12:00 AW	PARROQUIA	MACHALA
CIUDADELA	LA AURORA	BARRIO	0
CALLE	QUINTA Y SEXTA ESTE	NÚMERO	0
INTERSECCIÓN/MANZANA	00	CONJUNTO	00
BLOQUE	00	EDIFICIO/C.C.	00
NÚMERO DE OFICINA	00	KM	00
CAMINO	00	REFERENCIA UBICACIÓN	A 100 MTS DE LA IGLESIA
CORREO ELECTRÓNICO	alexlunaromero@hotmail.com	TELEFONO	0980059576
		CELULAR	0980059576

INFORMACIÓN ADICIONAL DE LA COMPAÑÍA			
ES PROVEEDORA DE BIENES O SERVICIOS DEL ESTADO	SI	NO	Χ
COMPAÑÍA VENDE A CREDITO	SI	NO	Χ
OFRECE SERVICIOS DE PAGO DE REMESAS	SI	NO	Χ

Nombre: LUNA ROMERO ALEX ORLANDO

Identificación 0704197813

REPRESENTANTE LEGAL